太仓市应急管理局文件

太应急﹝2021﹞16 号

关于 2021 年全市第一批冶金等工贸企业安全

生产标准化三级达标单位的通告

根据《企业安全生产标准化评审工作管理办法（试行）》（安

监总办〔2014〕49 号）等有关规定，经评审，核准福驶特精密零

部件（太仓）有限公司等 136 家冶金等工贸企业为三级安全生产

标准化达标单位，现予通告。

附件：三级安全生产标准化达标企业名单（第一批）

太仓市应急管理局

2021 年 2月 2 日

太仓市应急管理局                            2021年 2月 2日印发

（共印 15份）

附件：

2021 年三级安全生产标准化达标企业名单

（第一批）

序号 企业名称

1 福驶特精密零部件（太仓）有限公司

2 万特赛传动系统（中国）有限公司

3 太仓市海鸥纺织有限公司

4 太仓市兴阳混凝土制品有限公司

5 瑞好聚合物（苏州）有限公司太仓分公司

6 瑞铁机床（苏州）股份有限公司

7 圣灌制药机械设备（苏州）有限公司

8 太仓金康达自动涂装设备有限公司

9 苏州年锋新材料科技有限公司

10 太仓市盛发彩板钢构有限公司

11 太仓仕瑞机械设备科技有限公司

12 太仓市华茂标识有限公司

13 苏州舒适家具有限公司

14 太仓今望新材料有限公司

15 爱固机电（太仓）有限公司

16 苏州小钢智能科技有限公司

17 太仓市明宇密封件有限公司

18 苏州千本电气技术有限公司

19 苏州极地实业有限公司

20 太仓博特精工机械设备有限公司

21 苏州建莱机械工程技术有限公司

22 太仓肇丰电器有限公司

23 太仓市华盈电子材料有限公司

24 太仓富宇塑胶科技有限公司

25 苏州市万松电气有限公司

26 太仓仲英金属制盖有限公司

27 群耀实业（苏州）有限公司

28 苏州华盈塑化有限公司

29 太仓星盛汽车零部件制造有限公司

30 太仓市沙溪印染厂

31 太仓仲扬金属印刷有限公司

32 苏州一井新型织物有限公司

33 琥珀环保技术（中国）有限公司

34 太仓市金涛纺织有限公司

35 太仓市兴羿防腐塑料制品有限公司

36 太仓市盛龙纺织有限公司

37 太仓俊达塑化有限公司

38 太仓市强弟印染有限公司

39 太仓市敏宇纺织有限公司

40 苏州普丰纤维制品有限公司

41 苏州新天地纺织有限公司

42 苏州鸿源特种纤维制品有限公司

43 苏州仓松金属制品有限公司

44 太仓市佳煌针织印染有限公司

45 苏州锐捷思精密制造有限公司

46 苏州金沙纺织有限公司

47 苏州欣麟制衣有限公司

48 太仓市龙鑫纺织有限公司

49 龙钜超洁净科技（苏州）有限公司

50 丰武光电（苏州）有限公司

51 苏州利辉制衣有限公司

52 苏州蓝天时装有限公司

53 苏州金马纺织有限公司

54 江苏斯穆-碧根柏金属制品有限公司

55 太仓弘谊无纺布制造有限公司

56 太仓市何氏电路板有限公司

57 亿鸿环保机械（苏州）有限公司

58 瑞宏精密电子（太仓）有限公司

59 苏州诚达橡胶制品有限公司

60 创艺卫生用品（苏州）有限公司

61 太仓市宇神机械有限公司

62 苏州上好佳食品有限公司

63 苏州莱尔特清洁器具有限公司

64 太仓市骋贸纺织有限公司

65 太仓市中明化纤有限公司

66 太仓市新悦化纤有限公司

67 太仓市佳诺化纤纺织有限公司

68 太仓市鹏益化纤有限公司

69 太仓市璜泾镇盛宏化纤厂

70 太仓仁德化纤有限公司

71 太仓鑫仁化纤有限公司

72 太仓市惠民时装厂

73 太仓市三丰化纤有限公司

74 太仓市文胜化纤有限公司

75 太仓市天之路化纤有限公司

76 太仓市雅苑化纤有限公司

77 太仓华德化纤织造有限公司

78 苏州圣雷动力机械有限公司

79 辉泰（太仓）汽配有限公司

80 苏州百狮腾电气有限公司

81 苏州德能电机股份有限公司

82 强龙电信设备（苏州）有限公司

83 苏州彩阳电暖科技有限公司

84 苏州多凯复合材料有限公司

85 太仓市双凤电镀污水处理有限公司

86 苏州鼎力福机电科技有限公司

87 帕萨思汽车零部件（苏州）有限公司

88 太仓市荟轩机械有限公司

89 展焱（太仓）包装机械科技有限公司

90 太仓乐盈纸业有限公司

91 三樱包装（江苏）有限公司

92 太仓市兴卫机械有限公司

93 太仓市荣轩铝业有限公司

94 太仓市华鼎塑料有限公司

95 太仓海祥家具有限公司

96 珠海格隆博金属技术有限公司苏州分公司

97 平和（苏州）商业设备有限公司

98 苏州希诺斯实业有限公司

99 太仓市高阳工贸有限公司

100 苏州剑派实业有限公司

101 星光印刷（苏州）有限公司

102 太仓远杰机械制品有限公司

103 太仓卓高玻璃制品有限公司

104 福利得超细粉体科技（苏州）有限公司

105 太仓意欣智能科技有限公司

106 苏州柏恩氏电子有限公司

107 苏州巨能发电配套设备有限公司

108 苏州群鸿服饰有限公司

109 苏州久鋐电子有限公司

110 太仓富田瑞兰得电机有限公司

111 奇兴家居（太仓）有限公司

112 柏格仕家居制品（苏州）有限公司

113 太仓环真装饰材料有限公司

114 太仓华峰机电设备有限公司

115 康峰（苏州）纸品有限公司

116 诺浩家具（中国）有限公司

117 太仓苏旺你手套有限公司

118 苏州宜效新材料科技有限公司

119 太仓创造电子有限公司

120 太仓美事得时装有限公司

121 太仓市新塘电镀有限公司

 122 太仓耀展金属制品有限公司

123 昆山锐勤琪环保科技有限公司太仓分公司

124 苏州东研工业自动化设备有限公司

125 苏州磊嘉包装材料有限公司

126 太仓市建港新型材料有限公司

127 苏州市鼎盛安防科技有限公司

128 苏州永丰装饰材料有限公司

129 太仓盈丰制冷设备配套有限公司

130 敬得（苏州）科技有限公司

131 上海臣开电气成套设备有限公司太仓分公司

132 博汭电气（苏州）有限公司

133 江苏宏马科技股份有限公司

134 太仓大东保健器有限公司

135 苏州鑫銮极泰建筑材料有限公司

136 苏州仓庆金属制品有限公司

		http://www.eseals.cn
	2021-02-03T15:11:35+0800
	USER371-PC/user371
	 CN=应急局（太仓）
	保护PDF文档安全